27/02/2019 https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=11898&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=11898&imprimir=true 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

INSTITUTO DE PSICOLOGIA

PORTARIA Nº 003/2019– IP/UFAL, 05 DE FEVEREIRO DE 2019.

A DIREÇÃO DO INSTITUTO DE PSICOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS,
no exercício e uso de suas atribuições legais, concedido pela portaria nº1.174, de 03 de junho de 2013.

RESOLVE:

Designar os membros abaixo relacionados, para comporem no biênio 2018-2020, a Comissão de Avaliação
Estágio Probatório dos Docentes do Instituto de Psicologia, criado a partir da Resolução Nº 32/2013 de
06/05/2013.

TITULARES:

Profa. Dra. Cristina Camelo de Azevedo – SIAPE 1121117

Prof. Dr. Cleyton Sidney Andrade – SIAPE: 2088016

Profa. Dra. Paula Orchiucci Miura – SIAPE: 2206282

SUPLENTES:

Prof. Dr. Marcos Ribeiro Mesquita – SIAPE: 1646595

Profa. Dra. Telma Low Silva Junqueira – SIAPE: 1573284

Dê-se ciência e cumpra-se,

27/02/2019 https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=11898&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=11898&imprimir=true 2/2

Prof. Dr. Jefferson de Souza Bernardes – SIAPE: 1518410

Diretor do Instituto de Psicologia – IP

Universidade Federal de Alagoas - UFAL

JEFFERSON DE SOUZA BERNARDES
 Autenticado Digitalmente